ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

16.03.2015 № 312

г. Амурск

	Об утверждении Положения о Совете по вопросам образования Амурского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях содействия развитию образования в Амурском муниципальном районе, совершенствования  муниципального управления в сфере образования, администрация Амурского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о Совете по вопросам образования Амурского муниципального района Хабаровского края.
1.2. Состав Совета по вопросам образования Амурского муниципального района Хабаровского края.
2. Группе по информационно-технологическому обеспечению (Воздвиженская С.А.) разместить настоящее постановление на Интернет-портале органов местного самоуправления Амурского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бессмертных Л.В.

Глава муниципального района                                                           И.В. Масько

                                  АЕ